
 
 

 

 
Št. 20 Maribor, torek 3.5.2022 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVIII 

 
OBČINA BLOKE  

 
415. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 

dobra 
 
Na podlagi 247. člena Zakona o Urejanju prostora 
(ZUreP-2) (uradni list RS, št. 61/17) in  15. člen Statuta 
Občine Bloke (uradno prečiščeno besedilo UPB1, 
Uradno glasilo slovenskih občin št. 62/17) je občinski 
svet Občine Bloke na 4. dopisni seji dne 26. 4. 2022 
sprejel  
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 
 

I. 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena se 
odvzame nepremičnini  
• parceli št. 1065/5  k. o. 1668 Zales  ID zaznambe 

14190120. 
 

II. 
Po ukinitvi statusa grajenega javnega dobra se pri 
nepremičnini parceli št. 1065/5  k. o. 1668 Zales  v 
zemljiški knjigi izbriše zaznamba grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena. 
 

III. 
Ta sklep se objavi V Uradnem glasilu Slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 478-0012/2022 
Datum: 26. 4. 2022 
 

 Občina Bloke 
 Jože Doles, župan 

 
 

 
 
 
 

OBČINA CIRKULANE 
 
416. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi 

Javnega zavoda Bela Cirkulane 
 
Na podlagi drugega odstavka 61. člena Zakona o lokalni 
samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 
79/09, 51/2010, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-
ZSPDSLS-1, 30/18), 3. člena Zakona o zavodih /ZZ/ 
(Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPZDC, 127/06-
ZJZP), 19. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma 
(Uradni list RS, št. 2/04, 57/12, 25/14 in 17/15), 15. člena 
Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 32/17) in 70. člena Poslovnika Občine 
Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/17), je 
Občinski svet Občine Cirkulane na svoji 23. redni seji, 
dne 26. 4. 2022 sprejel 
 

ODLOK  
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

ZAVODA BELA CIRKULANE 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda Bela Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 13/2022 – v 
nadaljevanju »Odlok«) se spremeni poimenovanje 
zavoda, tako da se ta glasi Javni zavod Belana 
Cirkulane. 
 

2. člen 
Drugi člen Odloka se spremeni tako, da se glasi: 
»(1) Ime zavoda je: Javni zavod Belana 
Cirkulane 
(2) Sedež zavoda je: Cirkulane 
(3) Poslovni naslov zavoda je: Cirkulane 58, 2282 
Cirkulane 
(4) Ime zavoda v angleškem jeziku glasi:  Belana 
Cirkulane Public Institute 
(5) Sestavni del imena zavoda je lahko tudi znak ali 
grafična oblika imena, ki se določi s statutom zavoda. 
(6) Zavod je pravna oseba s pravicami, obveznostmi in 
odgovornostmi, ki so določene z zakonom in tem 
odlokom in odgovarja za obveznosti s sredstvi, s katerimi 
lahko razpolaga.« 



Št. 20/3.5.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 802 
 

 

3. člen 
Prvi odstavek 24. člena odloka se spremeni tako, da se 
glasi: 
»(1) Do imenovanja direktorja zavoda občinski svet 
ustanoviteljice na predlog županje najkasneje v  roku 
šest mesecev od uveljavite tega odloka s sklepom 
imenuje vršilca dolžnosti direktorja zavoda, ki ne rabi 
izpolnjevati pogojev iz 11. člena tega odloka, in sicer do 
imenovanja direktorja zavoda vendar največ za 1 leto. 
Vršilec dolžnosti direktorja zavoda je pooblaščen, da pod 
nadzorstvom ustanovitelja opravi vse potrebno za 
začetek dela zavoda, vpis zavoda v sodni register ter 
skliče prvo (konstitutivno) sejo sveta zavoda. Pogodbo o 
opravljanju del in nalog vršilca dolžnosti direktorja sklene 
županja.« 
 

4. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 
 

 
417. Cenik Parka dediščine Cirkulane 
 
Na podlagi 29. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 32/2017)  je Občinski svet 
Občine Cirkulane na 23. redni seji dne, 26. 4. 2022 
sprejel 
 

CENIK 
PARKA DEDIŠČINE CIRKULANE 

 
1. člen 

Za vstopnine, vodene oglede in najeme v Parku 
dediščine Cirkulane se določijo naslednje cene, v katerih 
je že vključen DDV, glede na aktivnost: 
 

 Aktivnost Posamezniki in skupina 
do 24 oseb 

(€ na osebo) 

Skupina - 25 oseb ali 
več (€ na osebo) 

1. Vodenje šolskih skupin  
(vrtec, OŠ, srednja šola) 

3,00 2,50 

2. Vstopnina za park: otroci nad 12 let / dijaki / 
študenti / upokojenci 

3,00 2,50 
 

3. Vstopnina za park: odrasli 3,50 3,00 
4. Vodenje za posameznike dodatno  25,00 / 
 Najem zunanjega prostora pri parku dediščine 

z WC-ji, souporabo priročne kuhinje in 
prostora v kolarnici: 

Kulturni, etnološki in 
kulinarični javni 
dogodki društev ali 
javnih zavodov (cena v 
€) 

Tržni dogodki, dogodki 
z vstopnino organizacij 
in podjetij (cena v €) 

5. Najem do 8 ur 50,00 110,00 
6. Najem do 4 ure 40,00 90,00 
7. Najem do 2 uri 30,00 70,00 

 
 

2. člen 
Cena pod 2. in 3. točko 1. člena velja v času odpiralnih ur 
na klic (vsako soboto od maja do avgusta med 11. in 15. 
uro) – za vodenje po parku ali za ogled parka izven 
odpiralnega časa posamezniki in manjše skupine poleg 
vstopnine plačajo dodatek za vodenje iz 4. točke 1. 
člena. 
 

3. člen 
Otrokom do 12 let v spremstvu staršev, spremljevalcem 
oz. vodnikom skupin in spremljevalcem invalidov se 
vstopnina ne zaračuna. Prav tako se vstopnine ne 
zaračunajo za protokolarne zadeve Občine Cirkulane. 
 

4. člen 
Prihodki iz aktivnosti v 1., 2., 3. in 4. točki 1. člena se 

razdelijo tako, da prejme 20% občina, 10% nosilec 
(izvajalec) rezervacijskega sistema in 70% pooblaščeni 
vodiči. 

Prihodki iz aktivnosti v 5., 6. in 7. točki 1. člena so v 
celoti prihodek občine. Najemnik mora prostor vrniti v 
stanju, v kakršnem ga je prejel, ostale podrobnosti glede 
pravic in obveznosti iz najema pa se določijo v pogodbi o 
kratkoročnem najemu. 
 

5. člen 
V Parku dediščine Cirkulane se lahko kot dodatek k 
ogledu parka na podlagi povpraševanja obiskovalcev 
izvajajo tudi degustacije haloških dobrot, haloškega vina, 
kulturni program in tematska vodenja v zvezi s kmečkim 

vrtom, brajdami in avtohtonimi rastlinskimi vrstam, 
čebelnjakom in čebelarstvom, prikazom kmečkih opravil 
in podobno, ki jih izvajajo lokalni ponudniki in društva. 
Obiskovalci za izvedbo dogovorijo izključno ob rezervaciji 
posamezne aktivnosti iz cenika in sklenejo dogovor o tem 
neposredno z izbranim izvajalcem, ki jim storitev tudi 
neposredno zaračuna.  
 

6. člen 
Sklep se objavi v Uradnem Glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 007-28/2022 
Datum: 26. 4. 2022 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 
 

 
OBČINA DIVAČA 

 
418. Sklep o sofinanciranju odstranjevanja 

azbestnih odpadkov iz območja Občine Divača 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 4/2014, 24/2014, 9/2015, 
55/2017 in 4/2019) je Občinski svet Občine Divača na 
svoji 23. redni seji dne  20.4.2022 sprejel naslednji  
 



Št. 20/3.5.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 803 
 

 

SKLEP 
 

1. člen 
V letu 2022 se skladno z Javnem razpisu za 
sofinanciranje odstranjevanja azbestnih odpadkov iz 
območja občine Divača sofinancira kritje dela stroškov 
prevzema azbestnih odpadkov na CERO Sežana v višini 
296,60 EUR. 
 

2. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 032-0005/2022-04 
Datum: 20. 4. 2022 
 

 Občina Divača 
 Alenka Štrucl Dovgan, županja 

 
 

 
OBČINA ZAVRČ 

 
419. Odlok o spremembah Odloka o proračunu 

Občine Zavrč za leto 2022 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št, 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE); 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-
UPB4, 14/13 popr.,, 101/13, 55/15 – ZfisP, 96/15 - 
ZIPRS1617,13/18 in 195/20 – odl. US.); 14. člena 
Statuta Občine Zavrč (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 60/18 in 36/19) in Odloka o proračunu Občine Zavrč 
za leto 2022 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
70/2021),  je Občinski svet Občine Zavrč na 17. redni seji 
dne, 26.04.2022 sprejel,  
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE ZAVRČ ZA LETO 2022 
 

1. člen 
Odlok o proračunu Občine Zavrč za leto 2022 (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 70/2021  se v 2. členu 
spremeni tako, da se glasi: 

(sestava proračuna in višina splošnega dela 
proračuna) 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov. 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 
Konto Naziv Znesek v EUR 
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 1.995.450,00 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.338.859,00 
70 DAVČNI PRIHODKI 1.245.613,00 
700 Davki na dohodek in dobiček 1.167.943,00 
703 Davki na premoženje  55.470,00 
704 Domači davki na blago in storitve 22.200,00 
706 Drugi davki 0,00 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 93.246,00 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 66.990,00 
711 Takse in pristojbine 2.000,00 
712 Globe in druge denarne kazni 2.050,00 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0,00 
714 Drugi nedavčni prihodki 22.206,00 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 850,00 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0,00 
721 Prihodki od prodaje zalog 0,00 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev      850,00 
73 PREJETE DONACIJE 0,00 
730 Prejete donacije iz domačih virov 0,00 
731 Prejete donacije iz tujine 0,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 655.741,00 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 655.741,00 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU      0,00 
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00 
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00 
   
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.338.621,30 
40 TEKOČI ODHODKI 1.292.780,93 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 260.980,00 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 39.731,90 
402 Izdatki za blago in storitve 658.345,39 
403 Plačila domačih obresti 3.630,00 
409 Rezerve  330.093,64 
41 TEKOČI TRANSFERI 628.414,00 
410 Subvencije 4.900,00 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 373.635,00 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 96.106,00 
413 Drugi tekoči domači transferi 153.773,00 



Št. 20/3.5.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 804 
 

 

414 Tekoči transferi v tujino 0,00 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 378.376,37 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 378.376,37 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 39.050,00 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 28.130,00 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 10.920,00 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. – II.) -343.171,30 
   
 B. RAČUN FINANČIH TERJATEV IN NALOŽB  
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 

(750+751+752) 
 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALKSIH DELEŽEV 0,00 
750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0,00 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 
440 Dana posojila 0,00 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki   

imajo premoženje v svoji lasti 
0,00 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. – V.) 0,00 
   
 C. RAČUN FINANCIRANJA  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 154.000,00 
50 Zadolževanje  154.000,00 
500 Domače zadolževanje 154.000,00 
VIII. ODPLAČILO DOLGA (550) 79.450,00 
55 Odplačilo dolga 79.450,00 
550 Odplačila domačega dolga 79.450,00 
IX. SPREMEMBA STANJA NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -268.621,30 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. – VIII.) 74.550,00 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI. + X. – IX.) 343.171,30 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 268.621,30 
9009 Splošni sklad za drugo 268.621,30 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na  
podkonte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Zavrč. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 
Spremeni in dopolni se 9. člen Odloka o proračunu 

Občine Zavrč za leto 2022, tako da se glasi: 
Za potrebe, ki jih ob sprejemu občinskega proračuna za 

proračunsko leto ni bilo mogoče predvideti, ali za 
namene, za katere se med letom izkaže, da niso 
zagotovljena sredstva v zadostnem obsegu, se v 
proračunu oblikujejo sredstva splošne proračunske 
rezervacije v višini 9.943,64 eur.  O uporabi splošne 
proračunske rezervacije odloča župan v skladu z 42. čl. 
ZJF. 

Sredstva splošne proračunske rezervacije ne smejo 
presegati 2 % prihodkov iz bilance prihodkov in 
odhodkov.    
 

3. člen 
Spremeni in dopolni se 11. člen Odloka o proračunu 

Občine Zavrč za leto 2022, tako da se glasi: 
Za kritje presežka odhodkov nad prihodki v bilanci 

prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad prejemki v 

računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v 
računu financiranja se občina za proračun leta 2022 
lahko zadolži do višine 154.000,00 eur. 

Če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov 
izvrševanja proračuna ne more uravnovesiti se lahko za 
začasno kritje odhodkov uporabijo sredstva rezerve 
občine oziroma se lahko občina v skladu z zakonom 
likvidnostno zadolži. 
 

4. člen 
Ostala določila Odloka o proračunu Občine Zavrč za leto 
2022 ostajajo nespremenjena. 
 

5. člen 
(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 410-01/2021-004 
Datum: 26. 04. 2022 
 

 Občina Zavrč 
 Slavko Pravdič, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 



Št. 20/3.5.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 805 
 

 

420. Sklep o določitvi cen najema grobov/žarnih 
polj na pokopališču Zavrč in sklep o določitvi 
cen za uporabo mrliške vežice za leto 2022 

 
Na podlagi 6. člena Statuta občine Zavrč (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 22/11) ter na osnovi 30. in 44. člena 
Odloka  o pokopališkem  redu  v občini Zavrč (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 36/2019) je občinski svet 
občine Zavrč na 17. redni  seji, dne 26.04.2022 sprejel  
 

SKLEP 
O DOLOČITVI CEN NAJEMA GROBOV/ŽARNIH POLJ 

NA POKOPALIŠČU ZAVRČ 
IN SKLEP O DOLOČITVI CEN ZA UPORABO 

MRLIŠKE VEŽICE ZA LETO 2022 
 

1. člen 
Cenik najema grobov/žarnih polj na pokopališču v Občini 
Zavrč za leto 2022 znaša: 
(1) cena najemnine enojnega (samskega) groba je 
26,18Eur brez DDV oz. 31,94 Eur z DDV 
(2) cena najemnine družinskega groba je 34,82 Eur brez 
DDV oz. 42,48 Eur z DDV 
(3) cena najemnine žarne niše je 26,18 Eur brez DDV oz. 
31,94 z DDV 
 

 
2. člen 

Cenik uporabe mrliške vežice : 
(1) cena uporabe mrliške vežice na 1 (en) dan 34,36 brez 
DDV oz. 37,62 Eur z DDV 
 

3. člen 
Višina kupnine za napisno ploščo žarne niše je 126,00 
Eur oz. 153,72 Eur z DDV. 
 

4. člen 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem 
glasilu Slovenskih občin.  
 
Številka: 900-4/2018-031 (012-1) 
Datum: 26. 04. 2022 
 

 Občina Zavrč 
 Slavko Pravdič, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 



Št. 20/3.5.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 806 
 

 

 
 OBČINA BLOKE Stran 
415. Sklep o ukinitvi statusa grajenega 

javnega dobra 
801 

   
 OBČINA CIRKULANE Stran 
416. Odlok o spremembi Odloka o 

ustanovitvi Javnega zavoda Bela 
Cirkulane 

801 

417. Cenik Parka dediščine Cirkulane 802 
   
 OBČINA DIVAČA Stran 
418. Sklep o sofinanciranju odstranjevanja 

azbestnih odpadkov iz območja Občine 
Divača 

802 

   
 OBČINA ZAVRČ Stran 
419. Odlok o spremembah Odloka o 

proračunu Občine Zavrč za leto 2022 
803 

420. Sklep o določitvi cen najema 
grobov/žarnih polj na pokopališču Zavrč 
in sklep o določitvi cen za uporabo 
mrliške vežice za leto 2022 

805 

   
   
   
   
 


	415. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra
	416. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Bela Cirkulane
	417. Cenik Parka dediščine Cirkulane
	418. Sklep o sofinanciranju odstranjevanja azbestnih odpadkov iz območja Občine Divača
	419. Odlok o spremembah Odloka o proračunu Občine Zavrč za leto 2022
	420. Sklep o določitvi cen najema grobov/žarnih polj na pokopališču Zavrč in sklep o določitvi cen za uporabo mrliške vežice za leto 2022

